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EJECUTIVO DE CUEi'ITA

MARCELA OROZCO AGUILAR

CUENTA

aJENTA CtASICA INSTITIJOONAL 00097198810 MONEDA NAOONAL

GATO/o

N/A

INTERES PAGADO

0.00

COMISIONES

0.00

RESUMEN EJECUTIVO DE ADMINISTRACION DE RECURSOS

INSTRUMENTO

CLASICA INSTITIJOONAL 00097198810
TOTALES

SALDOjPOSIOON
ANTERIOR

__ 2,068,565.01
2,068,565.01

FLUJO DEL
MES

~,068,557.6O
-2,068,557.60

SALDOjPOSIOON
FINAL

7.41
7.41

%

100.00
100.00

SALDO
PROMEDiO

~(203.18
335,203.18

RESUMEN DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097198810 MONEDA NACIONAL

SALDO ANTER[OR
DEPOS[TOS y ABONOS(+)
RENDIM[ENTO BRUTO (+)
TOTAL DEPOSITOS y ABONOS(+)
OTROS CARGOS(-)
RETIROS EN EFECTIVO(-)
COM[S[ONES(-)
l. V.A.(-)
I.S.R. RETENIDO(-)
TOTAL RETIROS Y CARGOS
SALDO FINAL

SALDO PROMEDIO l\lIN[MO REQUERIDO
SALDO PROMEDIO MENSUAL
DIAS TRA 'SCURRIDOS
TASA BRUTA ANUALlZADA 11

TASA NETA ANUALlZADA 1 1

REND[M[ENTO NETO

OTRAS COMISIONES POR COBRAR

A

B

C

o

2,068,565.01
4, [62,948.93

0.00
4,162,948.93
6,231,506.53

0.00
0.00
0.00
0.00

6,231,506.53
7.41

0.00
335,203.[8

3[

0.00

0.00

75%

50%

.100%

D

. B 100 % representa la suma de 105 importes de Abono( +) o cargo(.)

. B concepto e en el graflCO incluye el importe de !VA e !SR retenido

"Al ver afuera de ti sueñas con quien quieres ser, con crecer, sueñas lo mejor para ti y los tuyos •
•.. recuerda que lo mejor de ti, está en ti. Bansí te desea un año 2015 lleno de éxitos"
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Si estás inconfunne con los datos que aparecen en b.J estado de cuenta te agradeceremos que lo infunnes por escrito en la sucursal
en la que eres cuentahabiente, dentro de los 90 dias naturales contados a partir de la fecha de corte.

Para dudas, aclaraciones y reclamaciones deberás dirigirte a la unidad especializada de atención a usuarios,
localizada en Av. Terranova 325, Fracc. Terranova, c.P. 44689, Guadalajara, Jal., o a la que corresponda a tu
localidad; llamar al teléfono (0133) 3648 4832 o escribir al e-mail: UNE@bansi.com.mx

PARACONSULTARINFORMAOÓNsobre comisiones con fines informativos y de comparación ingresa a www.condusef.gob.mx
o llama al teléfono 01800 999 8080.
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OlAS DEL PERIODO (31)

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014

"SI DESEA RECIBIR PAGOS A TRA VES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS (TEF, SPEI), DEBERA
PROPORCIONAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA EL O LOS PAGOS RESPECTIVOS, EL NUMERO DE CUENTA QUE A CONTINUACION
SE INDICA: 060320000971988104 CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE), ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO".

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097198810 MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO DEPOSITOS RETIROS SALDO
YABONOS Y CARGOS

SALDOANTERIOR 2,068,565.01
01/12/2014 CARGOPOR TRASPASOATERCEROS 0.00 447,915.39 1,620,649.62

COMISION ESTATALDELAGUADE JAUSCO
01/12/2014 CARGOPOR TRASPASOA TERCEROS 0.00 580,109.64 1,040,539.98

COMISION ESTATALDELAGUADE JAUSCO
01/12/2014 CARGO POR TRASPASOA TERCEROS 0.00 46,023.67 994,516.31

COMISION ESTATALDELAGUADE JAUSCO
01/12/2014 CARGOPOR TRASPASOA TERCEROS 0.00 79,413.35 915,102.96

COMISION ESTATALDELAGUADE JAUSCO
01/12/2014 CARGOPOR TRASPASOA TERCEROS 0.00 2,469.74 912,633.22

COMISION ESTATALDELAGUADE JAUSCO
01/12/2014 CARGOPOR TRASPASOA TERCEROS 0.00 191,368.27 721,264.95

COMISION ESTATALDELAGUADE JAUSCO
01/12/2014 CARGOPOR TRASPASOA TERCEROS 0.00 9,473.73 711,791.22

COMISION ESTATALDELAGUADE JAUSCO
01/12/2014 CARGOPOR TRASPASOA TERCEROS 0.00 2,840.00 708,951.22

COMISION ESTATALDELAGUADEJAUSCO
01/12/2014 CARGOPOR TRASPASOA TERCEROS 0.00 1,645.48 707,305.74

COMISION ESTATALDELAGUADE JAUSCO
01/12/2014 CARGOPOR TRASPASOA TERCEROS 0.00 62.99 707,242.75

COMISION ESTATALDELAGUADE JAUSCO
01/12/2014 CARGOPOR TRASPASOA TERCEROS 0.00 565,787.50 141,455.25

COMISION ESTATALDELAGUADE JAUSCO
01/12/2014 CARGOPOR TRASPASOA TERCEROS 0.00 141,447.84 7.41

COMISION ESTATALDELAGUADE JAUSCO
11/12/2014 2014121 ABONOSPEI 2,076,039.94 0.00 2,076,047.35

CLAVERASTREO:8846APA7201412110213462003
1aQnaDic14 Pensiones

15/12/2014 CARGOPOR TRASPASOA TERCEROS 0.00 447,154.42 1,628,892.93
COMISION ESTATALDELAGUADE JAUSCO

15/12/2014 CARGOPOR TRASPASOA TERCEROS 0.00 589,443.43 1,039,449.50
COMISION ESTATALDELAGUADE JAUSCO

15/12/2014 CARGOPOR TRASPASOA TERCEROS 0.00 46,023.67 993,425.83
COMISION ESTATALDELAGUADE JAUSCO

15/12/2014 CARGOPOR TRASPASOA TERCEROS 0.00 79,413.35 914,012.48
COMISION ESTATALDELAGUADE JAUSCO

15/12/2014 CARGOPOR TRASPASOA TERCEROS 0.00 2,469.74 911,542.74
COMISION ESTATALDELAGUADE JAUSCO

15/12/2014 CARGOPOR TRASPASOA TERCEROS 0.00 191,479.32 720,063.42
COMISION ESTATALDELAGUADE JAUSCO

15/12/2014 CARGOPOR TRASPASOA TERCEROS 0.00 9,473.73 710,589.69
COMISION ESTATALDELAGUADE JAUSCO

15/12/2014 CARGOPOR TRASPASOA TERCEROS 0.00 2,840.00 707,749.69
COMISION ESTATALDELAGUADE JAUSCO

15/12/2014 CARGOPOR TRASPASOA TERCEROS 0.00 1,645.48 706,104.21
COMISION ESTATALDELAGUADE JAUSCO

La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales.
Pago en una sola exhibición. Pág. 2 de 4

Conforme a lo establecido en la Ley de Protección al Ahorro Bancario y de acuerdo con la séptima etapa que conforma el Programa del Instituto para la Protección al
Ahorro Bancario (IPAB), aplicable del 1 de enero del 2005 en adelante, los productos de depósitos y captación estarán garantizados por el IPAB hasta por un monto
total equivalente a cuatrocientas mil unidades de inversión (UDIS) por cliente; las obligaciones garantizadas documentadas en títulos nominativos quedarán cubiertas
siempre y cuando los títulos no hayan sido negociados.

mailto:UNE@bansi.com.mx
http://www.condusef.gob.mx
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DlAS DEL PERIODO (31)

I AL 31 DE DICIEMBRE DE2014

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097198810 MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

15/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 62.99 706,041.22
COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JAUSCO

15/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 564,826.27 141,214.95
COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JAUSCO

15/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 141,207.54 7.41
COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JAUSCO

18/12/2014 2014122 ABONO SPEI 2,086,908.99 0.00 2,086,916.40
CLAVE RASTREO:8846CAPI201412180214809267
2aQnaDic14 Pensiones

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 447,364.24 1,639,552.16
COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JAUSCO

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 587,878.82 1,051,673.34
COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JAUSCO

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 49,211.83 1,002,461.51
COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JAUSCO

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 84,434.51 918,027.00
COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JAUSCO

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 2,694.69 915,332.31
COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JAUSCO

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 194,498.84 720,833.47
COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JAUSCO

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 9,912.48 710,920.99
COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JAUSCO

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 2,840.00 708,080.99
COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JAUSCO

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 1,645.48 706,435.51
COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JAUSCO

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 62.99 706,372.52
COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JAUSCO

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 565,091.31 141,281.21
COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JAUSCO

19/12/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 141,273.80 7.41
COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JAUSCO
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Si estás inconfonne con los datos que aparecen en tu estado de cuenta te agradeceremos que lo infonnes por escrito en la sucursal
en la que eres cuentahabiente, dentro de los 90 dias naturales contados a partir de la fecha de corte.

Para dudas, aclaraciones y reclamaciones deberás dirigirte a la unidad especializada de atención a usuarios,
localizada en Av. Terranova 325, Fracc. Terranova, c.P. 44689, Guadalajara, Jal., o a la que corresponda a tu
localidad; llamar al teléfono (0133) 3648 4832 o escribir al e-mail: UNE@bansi.com.mx

PARACONSULTARINFORMAOÓNsobre comisiones con fines informativos y de comparación ingresa a www.condusef.gob.mx
o llama al teléfono 01800 999 8080.

CLIENTE

COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO
SUCURSAL

TERRANOVA
No. DE CLIENTE

35155
OlAS DEL PERIODO (31)

1AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014

- SI EL OlA DE PAGO DEL CREDITO CORRESPONDE A UN DIA INHABIL BANCARIO, EL PAGO PODRA REAUZARSE SIN CARGO ADICIONAL AL SIGUIENTE
DIA HABIL BANCARIO.

- SI SU CREDITO ES DE TASA DE INTERES VARIABLE, LOS INTERESES QUE SE GENEREN A SU CARGO, PUEDEN CAMBIAR Y, EN SU CASO,
AUMENTAR ANTE UN AJUSTE EN LAS TASAS DE INTERES UTIUZADAS COMO REFERENCIA.

- SI SU CREDITO ESTA DENOMINADO EN [MONEDA EXTRANJERA] / [UDIS] SU PAGO PODRIA AUMENTAR ANTE UNA VARIACION EN EL TIPO DE CAMBIO.
- EL PAGO OPORTUNO QUE USTED REAUCE DE SUS CREDITOS EN LAS FECHAS PACTADAS CON EL BANCO, LE PERMmRA MANTENER UN HISTORIAL

CREDmCIO SATISFACTORIO.
- CONTRATAR CREDITOS EN EXCESO A SU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR SU PATRIMONIO Y SU HISTORIAL CREDmCIO.
- EL AVAUSTA, OBUGADO SOUDARIO O COACREDITADO RESPONDERA COMO OBUGADO PRINCIPAL FRENTE A LA ENTIDAD FINANCIERA.
1 LAS TASAS DE INTERESES SE ENCUENTRAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES Y EN PORCENTAJE.
* INCUMPUR TUS OBUGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.
2 ESTE PRODUCTO NO PAGA INTERES

La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales.
Pago en una sola exhibición. Pág. 4 de 4

Conforme a lo establecido en la Ley de Protección al Ahorro Bancario y de acuerdo con la séptima etapa que conforma el Programa del Instituto para la Protección al
Ahorro Bancario (IPAB), aplicable del 1 de enero del 2005 en adelante, los productos de depósitos y captación estarán garantizados por el IPAB hasta por un monto
total equivalente a cuatrocientas mil unidades de inversión (UDIS) por cliente; las obligaciones garantizadas documentadas en títulos nominativos quedarán cubiertas
siempre y cuando los títulos no hayan sido negociados.
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